برخی از ادعاهایی که بایر در مورد عماد مغنیه مطرح کرده، حتی نام بعضی افراد و اطلاعات مربوط به آن‌ها، صرفاً ادعای شخص بایر بوده و او حتی یک برگ سند و مدرک دال بر اثبات این ادعاها ارائه نداده است.

بوده است. وضعیت مغنیه تا ۱۴ ژوئن ۱۹۸۵ (۲۴ خرداد ۱۳۶۴) و هواپیمارایی پرواز ۸۴۷ شرکت TWA از فراز آن و فرود آن در فرودگاه بیروت، نامعلوم بود. یکی از عوامل ما مغنیه را مغز متفکر این هواپیمارایی معرفی کرد که با اطلاعات ارائه شده از سوی دولت الجزایر در مورد وی، به عنوان فردی که برای خود کار می‌کند انطباق داشت.

براساس اطلاعات این منبع، او خواهان مبادله گروگان‌هایش با هفده زندانی در بند در زندان‌های کویت بود که مظنون به بمب‌گذاری و انفجار سفارت‌های آمریکا و فرانسه هستند. یکی از این افراد «مصطفی بدرالدین» برادر همسر عماد

در ساعت ۳۸:۱۰ صبح ۱۶ مارس ۱۹۸۴ (۲۶ اسفند ۱۳۶۲) من در خانه‌ام در بیروت در حال نوشیدن سومین فنجان و خواندن روزنامه «هرالد تریبون» یک هفته پیش بودم که بی‌سیم دو طرفه‌ام بوق زد. جان بود. او گفت: «هر چه سریع‌تر بیا. وقتی به دفتر رسیدم، او با صورت بیمارگونه و مریضی که داشت، گفت: «باکلی دزدیده شده!»